Výška nájomného 

za ambulancie je  45,00 €/ m
2 

podlahovej plochy/ rok, t .j.  2 349,-- € za rok. Výška nájomného 

za spoločné priestory je  30,00 € /m
2
 podlahovej plochy/rok, t. j.  1 160,70 €  za rok.  

2. Celková výška nájomného za rok je 3 509,70 €, slovom tritisícpäťstodeväť  eur a sedemdesiat 

centov. 

3. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné v mesačných splátkach vopred vo výške 292,48 €, 

slovom dvestodeväťdesiatdva eur a štyridsaťosem centov. Nájomca bude nájomné uhrádzať na 

základe faktúry, vystavenej prenajímateľom a doručenej nájomcovi, na bankový účet 

prenajímateľa, ktorý je uvedený v tejto zmluve. Zaplatením faktúry sa rozumie pripísanie celej 

fakturovanej sumy na bankový účet prenajímateľa v súlade s bodom 8 čl.